

Wa-Ou AB

559203-4093

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sebastian Rickard Larsson, Styrelseledamot
2023-03-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är inom företagsutveckling, konsultverksamhet, verksamhet som utövas på huvudkontor och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Ängelholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljning av dotterföretag: Org# 559166-5798

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-04-24 - 2019-12-31
Nettoomsättning	306 500	2 262 999	1 245 523	870 600
Resultat efter finansiella poster	5 098 316	1 014 247	564 883	-1 487
Soliditet (%)	96	46	45	10

Nettoomsättningen har minskat då verksamheten har renodlats genom huvudkontorsverksamhet, vilket gör att intäkterna kommer i huvudsak från utdelning i intresseföretag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	442 287	804 834	1 297 121
Balanseras i ny räkning		804 834	-804 834	0
Årets resultat			5 088 293	5 088 293
Vid årets utgång	50 000	1 247 121	5 088 293	6 385 414

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 247 121
Årets resultat	5 088 293
Summa	6 335 414

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	550 000
Balanseras i ny räkning	5 785 414
Summa	6 335 414

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	- 2022-12-31	- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		306 500	2 262 999
Övriga rörelseintäkter		289 548	202 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		596 048	2 465 249
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-91 662	-43 763
Personalkostnader	3	-455 720	-1 406 789
Summa rörelsekostnader		-547 382	-1 450 552
Rörelseresultat		48 666	1 014 697
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	5 050 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		196	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-546	-450
Summa finansiella poster		5 049 650	-450
Resultat efter finansiella poster		5 098 316	1 014 247
Resultat före skatt		5 098 316	1 014 247
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 023	-209 413
Årets resultat		5 088 293	804 834

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	16 700	66 700
Andra långfristiga fordringar	5	1 300 000	850 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 316 700	916 700
Summa anläggningstillgångar		1 316 700	916 700
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		88 797	634 375
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		5 000 000	0
Övriga fordringar		187 582	185 590
Summa kortfristiga fordringar		5 276 379	819 965
Kassa och bank			
Kassa och bank		50 930	1 113 338
Summa kassa och bank		50 930	1 113 338
Summa omsättningstillgångar		5 327 309	1 933 303
Summa tillgångar		6 644 009	2 850 003

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 247 121	442 287
Årets resultat		5 088 293	804 834
Summa fritt eget kapital		6 335 414	1 247 121
Summa eget kapital		6 385 414	1 297 121
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		42 640	42 640
Summa långfristiga skulder		42 640	42 640
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 756	62 500
Skatteskulder		99 732	330 522
Övriga skulder		112 467	407 552
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	709 668
Summa kortfristiga skulder		215 955	1 510 242
Summa eget kapital och skulder		6 644 009	2 850 003

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Exceptionella intäkter och kostnader

2022-01-01
- 2022-12-31

Exceptionella intäkter

Utdelning från Intresseföretag 5 000 000

Not 3 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året 2,0

Not 4 - Andelar i koncernföretag

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 66 700

Försäljningar -50 000

Utgående anskaffningsvärden 16 700

Redovisat värde 16 700

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

850 000

Årets insättningar och lämnade lån

450 000

Utgående anskaffningsvärden

1 300 000

Redovisat värde

1 300 000

Underskrifter

Årsredovisning för Wa-Ou AB, 559203-4093
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Ängelholm

Sebastian Rickard Larsson
Sebastian Rickard Larsson
Styrelseledamot
2023-02-08